
1 
 

DODATEK Č. 1 k D-12-0008 

ke „Smlouvě o dílo č. 037-J/2012-Eko na odstranění odpadu z lapače tuků“, uzavřené dne  

28. 6. 2012.  

 

Smluvní strany: 

 

Zhotovitel: 

EKOAQUA plus, spol. s r.o. 

sídlo Ahepjukova 2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupena jednatelem společnosti Ing. Renátou Kornakovou 

ve věcech technických: Ing. Jakubem Šajtarem 

IČO: 258 36 668 

DIČ: CZ25836668 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 3931369379/0800 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl c, vložka 20644 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

sídlo: Bohumínská 1056/71, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

zastoupena ředitelem Ing. Jurajem Chomičem, MBA  

ve věcech technických: Ladislavem Rehou 

IČO: 706 31 816 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 13927761/0100 

(dále jen „objednatel“) 

 

I. 

1. Na základě tohoto dodatku č. 1 ke „Smlouvě o dílo č. 037-J/2012-Eko na odstranění odpadu 

z lapače tuků“, uzavřené dne 28. 6. 2012 mezi zhotovitelem a objednatelem se mění čl. IV. Cena 

díla a platební podmínky tak, že se vypouští text 1.1 v plném rozsahu a nahrazuje se textem 

novým: 

„1.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na následujících cenách: 

 odpadní vody z odlučovače tuků     300,- Kč/m
3
 

 cisternový vůz MAN s vysokotlakým čištěním, 11 m
3
    37,- Kč/km 

čerpání, vykládka, zdržné      290,- Kč/15 min. 

hodinová zúčtovací sazba 2. pracovníka     295,-/hod 

 Uvedené ceny jsou bez DPH.“ 

 

2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 

 

II. 

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu dodatku a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný 

projev stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný  

po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto 

dodatku a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.  



2 
 

 

2. Tento dodatek může být měněn pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

 

3. Tento dodatek nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z tohoto dodatku nelze dále 

postupovat. 

 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu  

se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle uvedeného zákona zajistí objednatel. 
 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí 

srozumitelně a to pokud jde o celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy podrobně 

seznámila a plně mu porozuměla. 
 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení  

a objednatel obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

Za zhotovitele     Za objednatele 

Datum:  ________________________________  Datum:  ________________________________  

Místo: Ostrava                                                            Místo: Ostrava 

 

 

 

…………………………………………                    ……………………………………… 

 Ing. Renáta Kornaková  Ing. Juraj Chomič, MBA 

 jednatelka  ředitel   

                                                                                           

 
 

 


